泰工价〔2007〕23号

关于召开市区工程造价咨询企业工作会议的通知

各工程造价咨询企业:
为安排部署下阶段全市造价管理工作，经研究，定于2007年8月16日在泰州市工程造价管理处会议室召开市区工程造价咨询企业工作会议，现将有关事项通知如下：
一、会议内容

（一）各咨询企业总结交流上半年工作；

（二）讨论修改《江苏省建设项目实施阶段造价控制指导规程》和《江苏省工程造价咨询企业信用管理办法》；
（三）明确工程造价管理专项课题编审分工；

（四）收集江苏省工程造价优秀论文；

（五）传达全省工程造价管理机构负责人会议精神；

（六）部署第二次飞行检查和下半年工程造价管理工作。
二、参加会议人员

各咨询企业负责人及技术负责人。

三、会议时间和地点

2007年8月16日(星期四)上午8:30在泰州市工程造价管理处会议室召开，会期半天。
四、其他事项

（一）请参加会议人员准时到会。
（二）会议相关资料请登陆泰州工程造价信息网下载。
 联系人：刘晓冬，联系电话：6882382。
　　　　　　　　　二〇〇七年八月九日
主题词:会议  通知
抄送：省工程造价管理总站
泰州市工程造价管理处                  2007年8月9日印发
共印15份